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 Değerli Velimiz; 

 “Kim olduğumuz” disiplinlerüstü temamız altındaki birinci sorgulama ünitemizi bitirdik. Liderliği 
sorguladık. 

 Öğrenenler olarak artık İnsanların birbiriyle olan ilişkileri ve esenlikleri üzerinde olumlu ve 
olumsuz etkiler yaratabileceğini sorguladık. Öğrencilerimiz insan ilişkilerini nasıl geliştirebileceklerini, 
ilişkilerimizin bizi nasıl etkilediği hakkında bilgilendirildi. Öğrencilerimizin sorduğu sorular, bu sorula-
ra göre araştırma yaparak sorgulama ünitesini kavradıklarını, ilişkilerde roller ve davranışlarda sev-
gi, saygı, güven, hoşgörü ve empatinin ne kadar önemli olduğu sonucuna vardılar. En önemli dünya 
liderlerini kura çekerek, liderini araştırma yaptı ve lider kartlarını oluşturdu. Arkadaşlarına sundu. 

 Hedeflediğimiz öğrenen profili araştıran-sorgulayan, iletişim kuran, açık görüşlü ve duyarlı bi-
reyler olması için desteklendi. Öğrencilerimiz çeşitli derslerde yaptıkları etkinliklerle ve bu ünitede 
üstlendikleri rollerle sosyal, araştırma, öz yönetim ve düşünme becerilerini geliştirdiklerini davranış-
larıyla gösterdiler. Sergiledikleri bu tutum ve davranışları sizlerle paylaşmaktan mutluyuz. Ayrıca öğ-
rencilerimizin araştırmalarında verdiğiniz destek için teşekkür ederiz. 

 Süreç değerlendirmelerinde, öğrencilerimiz ana fikre bağlantılı hikâyeler okuyarak „Okuma 
Çemberi‟ üzerinde sergilediler. 

 Öğrencilerimizin derinlemesine anladıkları galerilerdeki notlarda, grafiklerde ve sunumlarda ol-
dukça açıktır. Bu üniteye ait galerilerimizi ziyaret etme şansınız olursa, tüm öğretmenlerin bu sorgu-
lama ünitesiyle nasıl bağlantılar kurduğunu ve bu sorgulama ünitesinden yola çıkarak bu üniteyi na-
sıl geliştirdiklerini görebilirsiniz. 

 Bu ünitede, öğrencilerimizin gerçekleştirecekleri sorgulamalarda faydalı olacağını düşündüğü-
nüz paylaşımlarınız bizler için çok önemli. 

 Sizlerden ricamız bu ünitedeki ana fikrimizi internet sitemizde bulunan Sorgulama Ünitelerimiz-
den veya çocuklarınıza sorarak takip etmenizdir. Böylece, yaptığımız görüşmelerde çocuklarınızda 
bu üniteyle ilgili gördüğünüz değişimleri paylaşmanızın onların süreç değerlendirmelerine de faydası 
olacaktır. 

 PYP sorgulama ünitesindeki işbirliğiniz ve desteğiniz için teşekkür ediyoruz. 
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